
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

配水池清掃点検業務委託

別紙のとおり

令和4年7月12日 午前10時

事 業 名

担当課名 上下水道課

予 定価格　 814,000円 （内消費税 74,000円 ）

落札業者 岐阜県安八郡神戸町神戸1741-2

㈱アクアテック　

履 行 期 間 　 令和4年7月13日 ～ 令和4年10月31日

落 札金額　 583,000円 （内消費税 53,000円 ）

令和4年7月13日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

潜水士による水槽内の堆積物清掃及び内部点検を実施することによる、安全で安定した水道水の
供給と施設維持管理のため業務委託するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

テクアノーツ㈱　中部事業所 670,000円  

管清工業㈱　岐阜営業所 850,000円  

㈱アクアテック　 530,000円  【 落 札 】

ＮＤネットサービス有限会社　 750,000円  

中日コプロ㈱　岐阜営業所 850,000円  


